Na koniec słówko o zindeksowanych gazetach. Aktualnie zindeksowane zo-
stały nekrologi z następujących gazet:

– Kurier Poznański: 1872–1873, 1901 (XI), 1906 (20 numerów),
1907–1910, 1911 (IX–nr 210), 1918 (I-IV), 1924, 1925 (I-VI), 1930
(I-XI), 1931 (I–II, IX–X), 1932 (III), 1936 (I), 1937 (I), 1938 (I), 1939
(VIII);

– Dziennik Poznański: 1867, 1874–1877, 1881, 1883 (nr 183, 184),
1884 -1885, 1887–1889, 1893, 1906 (195, 198), 1910 (VI–XII), 1912
(nr 78–81), 1919 (I–IV), 1924 (nr 279, 280, 295, 298, 300), 1931 (I),